
                                                                      
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
01.03.2018                                                                                                 № 5 
                                                                                                                  Экз. №___ 

р.п. Чуфарово 

 

 

О   согласовании перечня дорожных работ на 2018 год 

по наказам избирателей  муниципального образования  

Чуфаровское городское поселение 

 

 

Заслушав информацию главы Администрации муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение по итогам обсуждения среди 

населения Программы дорожных работ на 2018 год, с учетом высказанных 

наказов избирателей, Совет депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области  

р е ш и л: 

 1. Утвердить Перечень объектов ремонта  автомобильных дорог  общего 

пользования, пешеходных дорожек и дворовых территорий многоквартирных 

домов, относящихся к собственности муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области 

на 2018 год, (приложение № 1).  

 2. Настоящее решение вступает в силу после официального 

обнародования и подлежит размещению на сайте Администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

И.О. глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области                               Л.А Карташева 

 


